ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2018 г. Слободской №  71/483

О режиме работы территориальной избирательной комиссии города

Слободского и участковых избирательных комиссий города

Слободского в период подготовки и проведения выборной кампании

09 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Кировской области «О

выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия

города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить режим работы территориальной избирательной комиссии

города Слободского по приему документов, необходимых для выдвижения и

регистрации кандидатов, в период подготовки и проведения дополнительных

выборов двух кандидатов Слободской городской Думы пятого созыва по

трёхмандатному избирательному округу № 6 09 сентября 2018 года:

в рабочие дни с 17:00 до 18:00,

в субботу с 10:00 до 11:00.

2.Установить режим работы участковых избирательных комиссий в

период ознакомления избирателей со списками избирателей на

дополнительных выборах двух кандидатов Слободской городской Думы

пятого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 6 09 сентября

2018 года:

в рабочие дни с 17:00 до 19:00;

в субботу с 10:00 до 12:00 часов.

3. Разместить режим работы на официальном сайте администрации

города Слободского в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова